
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

 

DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

NUOLATINĖS VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ KOMISIJOS SUDARYMO 

2023 m. gegužės  9  d. Nr. DE-338 

Plungė 

    

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 19 straipsnio 2 ir 3 dalimi: 

1. S u d a r a u:   

1.1. Plungės rajono savivaldybės administracijos Nuolatinę viešųjų pirkimų komisiją (toliau 

– Komisija): 

1.1.1. Vytautas Tumas, Juridinio ir personalo administravimo skyriaus vedėjas (Komisijos 

pirmininkas); 

1.1.2. Jūratė Garčinskaitė, Viešųjų pirkimų skyriaus vedėja (Komisijos pirmininko 

pavaduotoja); 

1.1.3. Odeta Petkuvienė, Vietos ūkio skyriaus vedėjo pavaduotoja; 

1.1.4. Daiva Jonauskienė, Viešųjų pirkimų skyriaus vyriausioji specialistė;  

1.1.5. Vaida Burčikienė, Viešųjų pirkimų skyriaus vyriausioji specialistė;    

1.1.6. Daiva Mažeikienė, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja;           

1.1.7. Jurgita Saldukienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėjo pavaduotoja. 

2. P a v e d u Komisijai veiklą pradėti vykdyti nuo 2023 metų pradėtiems Plungės rajono 

savivaldybės administracijos ir Perkančiųjų organizacijų viešiesiems pirkimams. 

3. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Plungės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2023 m. sausio 13 d. įsakymą Nr. DE-30 „Dėl Plungės rajono savivaldybės administracijos 

Nuolatinės viešųjų pirkimų komisijos sudarymo“. 

                     

 

Administracijos direktorius                                                      Dalius Pečiulis 

 


